
ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС
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29.04.2024  год.
        

                                                    О  Б  Ј  А  В  А 

 Пред овој суд во тек е отворена стечајна постапка над имотот на 
стечајниот должник   ТД БИСЕРКА   во стечај од Куманово  заведена под 
СТ.бр.136/13  на Основен суд Велес .

 СЕ ПОВИКУВА понудувачот ЈУГООПРЕМА АД Скопје на ул.Даме Груев 
бр.5 да се јави во Основен суд Велес-судска писарница која постапува по 
стопански и стечајни предмети и да прими  три решенија  СТ бр. 136/13 од  
21.02.2024 год.

 Доставувањето се смета за извршено по истекот на 3 дена од денот на 
прикачувањето на објавата на огласната табла на Основен суд Велес.

 

         Стечаен  Судија 
                                  Биљана Јачева 


